
Přátelé ve službě, kamarádky, kamarádi,

srdečně Vás zveme na Konferenci všeobecných služeb (KVS)
Anonymních alkoholiků České republiky, která se bude konat 24. – 26. 1.
2025 v prostorách hotelu Sport v Kralupech nad Vltavou.

V příloze naleznete pozvánku na konferenci.

To nejdůležitější na začátek:

1. Každá skupina má právo vyslat 2 delegáty s právem hlasovat.
Prosíme, využijte toho.

2. Z každé komise má právo hlasovat jeden zvolený služebník.
Nezapomeňte to uvést při registraci.

3. Rozmyslete si témata, kterými obohatíte program konference –
návrhy pak uveďte do online registračního formuláře.

4. Registraci na KVS proveďte nejpozději do 30. 11. 2024 přes online
registrační formulář:
https://anonymnialkoholici.cz/registrace-kvs

Vyplňte prosím tyto položky:

a) Jméno a první písmeno příjmení.
b) Skupina (přesný název) + město.
c) Delegát (s právem hlasu, doporučená délka střízlivosti 2 roky), služebník
(z jaké komise atd.), případně pozorovatel.

d) Kontaktní email.
e) Návrhy témat a náměty k řešení na KVS.

Co je důležité pro vás – ubytování na KVS:

a) ubytování + stravování bude řešeno účastníky přímo přes rezervační
systém hotelu www.hotel-sport.cz nebo e-mailem na adresu hotelu Sport
Kralupy nad Vltavou hotel@hotel-sport.cz, uveďte prosím heslo do poznámky
„AA25“

b) stravu je nutné uvést taktéž při rezervaci. Je možné si zvolit běžnou,
bezlepkovou, vegetariánskou.

https://anonymnialkoholici.cz/registrace-kvs
http://www.hotel-sport.cz
mailto:hotel@hotel-sport.cz


Ubytování a strava na 2 noci / 1 osoba
Dvoulůžkový pokoj 2380,- Kč za celý pobyt včetně plné penze.
Jednolůžkový pokoj 2780,- Kč za celý pobyt včetně plné penze.

Kdyby bylo potřeba s něčím pomoci, neváhejte se na nás obrátit.
e-mail: org@aamail.cz

tel: Gábina: 606 630 150
Tomáš: 777 595 131

Je to jednodušší, než se zdá, stačí jen začít.

Už se na všechny moc těšíme.

Hezký střízlivý den.

Organizační komise

mailto:org@aamail.cz

